
令和 5 年 5 月吉日 

ホームページをご覧いただいている皆様へ 

旭川実業高校サッカー部   

父母の会会長 斉藤 大介 

 

活動費増大に伴う支援金のお願い 

 

新緑の候，皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また，

平素より旭川実業高校サッカー部へのご協力・ご理解ありがとうございます。この度は，ホ

ームページをご覧いただきありがとうございます。 

今シーズンは，プリンスリーグ，ブロックプリンスリーグをはじめ各種大会やフェスティ

バルへの参加に加えてプレミアリーグに参戦しておりますが，移動費に今まで以上に大き

な出費が予想されています。つきましては，生徒の負担を少しでも軽減すべく，活動資金と

して皆様にご支援をお願い申し上げます。経済情勢も厳しく何かと出費がかさむ折，誠に恐

縮に存じますが，チーム激励のための寄付を賜りますようお願いいたします。  

また，各種リーグ戦日程詳細につきましては，ホームページ【トップ】→【スケジュール】

( https://www.footballnavi.jp/a-jitsu/schedule.php )よりご確認ください 

ご不明な点がございましたら，担当川本までお問合せ下さい。  

記 

1.寄 付 金   1 口 ３，０００円以上(何口でも結構です)。 

2.納入方法   振込の場合は以下口座へお願いします(振込手数料はご負担願います) 

旭川信用金庫 末広支店    普通預金口座 ０７０４０２１ 

口座名義人  旭実サッカー部父母の会 

 

問い合わせ先   旭川実業高校サッカー部父母の会 事務局 担当：川本歩央 

電話：090-7250-7292 E-mail：kyokujitsufoot@yahoo.co.jp  

 

https://www.footballnavi.jp/a-jitsu/schedule.php

